
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022 № 497

г. Качканар

Об определении границ предполагаемой части территории Качканарского
городского округа для реализации инициативного проекта «Развитие сети

уличного освещения на территории КГО»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 26.1
Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы
Качканарского городского округаот 17.11.2021 №72 «О реализации инициативных
проектов на территории Качканарского городского округа» (в редакции изменений
от 16.03.2022 №20), в целях организации проведения мероприятий, имеющих
приоритетное значение для жителей Качканарского городского округа путем
реализации инициативных проектов, рассмотрев заявление инициатора проекта
Машкина Н.А., руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории Качканарского городского округа для
реализации инициативного проекта «Развитие сети уличного освещения на
территории КГО», расположенной в 10 микрорайоне города Качканара, в районе
многоквартирных жилых домов 61, 63, 64, в границах кадастрового квартала
66:48:0314002, согласно прилагаемой схеме.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономикеи стратегическому развитию.

и

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Теорофа Сизиф, 2. Кузииювр, ул Сверллова, Ув.
Тьл, 8-900-21-618-91. ИНИ 661З07Е7ЗВВЬ. Зале 176 в 11.00.20. 3, 300 экз,



Схема части территории Качканарского городского округа для реализации
инициативного проекта «Развитие сети уличного освещенияна территории КГО»


